Az székely uraim ezen ígírettel ajánlják magokat. 
Az szász uraim is egyenlő terhet akarnak viselni. 
Az magyarországi uraim is kapu szám szerint ötven 

pénzt és szokott míveseket adni igyekeznek minden fogyatko-
zás nélkül. Könyörgenek nagyságodnak fejenként az nagysá-
god hívei, hogy nagyságod viseljen oly gondot az mívre, hogy 
mint ez ideig volt és történt, fogyatkozások ne legyenek benne 
hanem isten segítségével jó módon vitesse véghöz, hogy az 

nagyságod nevét mi és utánunk valók is örökké dicsírhessük 
és magasztalhassuk ez féle gondviselésért. 

3. Ezt is hátra nem hadhatják, hogy az conventbeli és 
fejérvárbeli levelekre gondot visel nagyságod, hogy requisito-
rokat szerzett, és azoknak tárházából akar fizetni, nagyságod-
nak ezért is örök hálát adnak, hogy olyan szertelenséggel az 
leveleket el nem hagyja veszni és rodhadni. Könyörögnek 
nagyságodnak, hogy szokott jó akaratját és kegyelmességét 
arról is mutassa meg hozzánk. 

Nos itaque praemissa petitione eorundem dominorum 
regnicolarum nobis modo quo supra porrecta fan enter exau-
dita et admissa, praescriptos articulos per omnia acceptamus, 
ratificamus, et benigne confirmamus, atque tam nos ipsi obser-
uabimus, quam per alios quoslibet quorum interest seu intere-
rit obseruari faciemus. Datum in praedicta ciuitate Colos wa-
riensi in die festo Epiphaniarum domini. anno eiusdem mille-
simo quingentesimo septuagesimo quarto. 

Stephanus Bathorj de Somljo, m. p. 
(P. H.) Martinus Berzeuiceius, 

consiliarius et secretarius, m. p. 

Eredetije a gr. Mikó Imre gyűjteményében. — Kiadta ugyanő 
Erdélyi tört. adatok I. köt. 2 9 9 — 3 0 1 . 1. Egy más eredeti példánya 
Szebenben a Bruckenthal-múzeumban. 

X X V I . 

1574. jun. 15—18. 

A székelyvásárhelyi gyűlés határozata. 

Nos Stephanus Bathorj de Somlijo vaiuoda Transsilua-
nus et Siculorum comes etc. Memorie commendamus tenore 
pr^sentium significantes quibus expedit vniuersis, quod spe-
ctabiles magnifici domini et nobiles, alijque ordines trium na-
tionum Transsiluanic^ et partium regni Himgarie etc. exhibue-
runt et presentauerunt nobis infra seriptos articulos, in pre-
sentibus eorum comitijs partialibus, hic in oppido Zekelijwa-
sarhelij, ad festum beati Anthonij confessoris, anno domini 

1574. ex commissione nostra celebratis, paribus eorum votis 
conclusos, petentes nos debita cum instantia, vt nos eosdem 
articulos et statuta in eisdem contenta, ratos, gratos, et ac-
cepta babentes beneuole contirmare vellemus, quorum quidem 
articulorum tenor is est.